

Wafel w czekoladzie Eti Dare z kremem czekoladowym 50 g (24 sztuki)

Cena: 50,11 PLN



Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym 6 sztuk

Producent Eti

Opis produktu

Składniki: **orzechy laskowe (nadmowy, sódanikowy, z nasion bawełny)**
 i **orzechy ziemne (z młkiem)**
 (zawiera 46% tłuszczu)
 100g zawiera: **energia sódanikowa**
 2500 kJ (600 kcal)
 Tłuszcz 46g, w tym nasycone 17g, jednonasycone 26g, wielonasycone 3g
 Białko 19g, w tym 12g z orzechów laskowych i 7g z orzechów ziemnych
 Węglowodany 1g, w tym cukry 0,5g
 Sól 0,5g
 Wartości odżywcze w 100g produktu: **energia sódanikowa** 2500 kJ (600 kcal)
 Tłuszcz 46g, w tym nasycone 17g, jednonasycone 26g, wielonasycone 3g
 Białko 19g, w tym 12g z orzechów laskowych i 7g z orzechów ziemnych
 Węglowodany 1g, w tym cukry 0,5g
 Sól 0,5g
 Może zawierać: **orzechy laskowe, soję, sezam oraz orzechy ziemne.**

Wartości odżywcze

Wartość energetyczna

Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Błonnik

Białko

Obliczona wartość odżywcza

Wartość energetyczna (kJ)

Wartość energetyczna (kcal)

Tłuszcz (g)

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)

Węglowodany (g)

Witamina (g)

Białko (g)

Sól (g)

Structured Nutrition EU

Wartość energetyczna

Wartość energetyczna

Tłuszcz

w tym kwasy t?uszczowe nasycone

W?glowodany

w tym cukry

B?onnik

Bia?ko

Sól

Opis produktu

Marka standaryzowana
Marka - Daria regulowana prawnie
Watek (7,4%) w Czekoladzie (26,4%) z Kremem Czekoladowym (66,2%)

Marketing

Kontakt
American Food Industries S.A.
Business Park
Poland Warszawa

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików
Zawiera: Zawiera: Zawiera
Szczenica - Zawiera: Zawiera?

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywa? w temperaturze otoczenia

Przechowywa? w suchym i ch?odnym miejscu, z dala od ?róde? ciep?a.

Opakowanie

Wymiar opakowania
Wymiar le?ebny - 50

Wymiar

Wymagana wysoko?? na pó?ce (mm)

30

(Zasady Wymiarowania Opakowa? GS1)

Jednostka (specyficzna) - Gramow

Państwo opakowania Turcja

Waga i lepka wana

Waga netto (g) 120000

Waga brutto (g) 126000

Tekst dowolny o pochodzeniu - Wyprodukowano w Turcji.

Obs?uga klienta

Adres producenta: Tiseret A.Ş.
Etiler Mahallesi, Çiğdemli Sokak, No:2
Etiler, Beşiktaş, İstanbul, Türkiye
Poland, Warszawa, Hoof

Rozszerzone dane

Języki na opakowaniu:
Warianty: w czekoladzie z kremem czekoladowym